
 

Locali retrostanti al Palazzetto Neoclassico 

 

 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30/03/2001, n
 
VISTO  il Contratto collettivo nazionale di lavoro del personale comparto 

2008 (CCNL) ed in particolare l'art. 23;
 
VISTO  il Contratto collettivo nazionale di lavoro del personale comparto Università del 

2018 (CCNL); 
 
VISTO il vigente Contratto collettivo integrativo del personale tecnico, am

bibliotecario dell'Università degli studi di Palermo (CC
 
VISTO il Regolamento disciplinante il telelavoro del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n
28.12.2018; 

 
VISTA la D.D.G. n. 3121 del 01

del predetto Regolamento
 
VISTO  il bando emanato con propria disposizione n

indetta una procedura selettiva per l’attribuzione di n. 
in modalità di telelavoro presso l’Università degli Studi di Palermo;

 
VISTO  il verbale n. 4 del 16.10.

verificata la correttezza formale,
selettiva; 

 
VISTA  la D.D. n. 3465 del 18/1

predisposta dalla suddett
 
VISTE  le istanze di revisione presentate

provvisoria, dai sigg. Cirone Francesco Paolo, Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, 
Teresi Alessandro e Viviano Vincenza;

 
VISTI    i verbali nn. 5 e 6 della Commissione nominata con 

preso in esame le istanze di revisione presentate dai sigg. Cirone Francesco Paolo, 
Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, Teresi Alessandro e Viviano Vincenza

 

 
- di approvare e rendere esecutiva la seguente graduatoria definitiva:
 
 
 

AREA  RISORSE  UMANE 

 
Locali retrostanti al Palazzetto Neoclassico - piano 1° - Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo 

 
IL DIRIGENTE 

il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;

il Contratto collettivo nazionale di lavoro del personale comparto Università del 16 ottobre 
2008 (CCNL) ed in particolare l'art. 23; 

il Contratto collettivo nazionale di lavoro del personale comparto Università del 

VISTO il vigente Contratto collettivo integrativo del personale tecnico, am
bibliotecario dell'Università degli studi di Palermo (CCI); 

Regolamento disciplinante il telelavoro del personale tecnico, amministrativo e 
bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n

1.10.2019, con cui è stata nominata la Commissione 
del predetto Regolamento; 

il bando emanato con propria disposizione n. 2430 del 23/07/201
indetta una procedura selettiva per l’attribuzione di n. 15 (quindici) prestazioni lavorative 
in modalità di telelavoro presso l’Università degli Studi di Palermo; 

0.2019 dei lavori della suddetta Commissione
verificata la correttezza formale, con cui è stata definita la graduatoria di detta procedura 

/10/2019 con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria 
predisposta dalla suddetta Commissione; 

VISTE  le istanze di revisione presentate, in seguito alla pubblicazione della predetta gra
dai sigg. Cirone Francesco Paolo, Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, 

Teresi Alessandro e Viviano Vincenza; 

nn. 5 e 6 della Commissione nominata con D.D.G. n. 3121 del 0
preso in esame le istanze di revisione presentate dai sigg. Cirone Francesco Paolo, 
Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, Teresi Alessandro e Viviano Vincenza

DISPONE 

approvare e rendere esecutiva la seguente graduatoria definitiva: 

 

90133 Palermo  

165 e successive modificazioni e integrazioni; 

Università del 16 ottobre 

il Contratto collettivo nazionale di lavoro del personale comparto Università del 19 aprile 

VISTO il vigente Contratto collettivo integrativo del personale tecnico, amministrativo e 

Regolamento disciplinante il telelavoro del personale tecnico, amministrativo e 
bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n. 3606 del 

la Commissione di cui all’art. 6 

/2019 con il quale è stata 
i) prestazioni lavorative 

ssione, per il quale è stata 
con cui è stata definita la graduatoria di detta procedura 

con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria 

in seguito alla pubblicazione della predetta graduatoria 
dai sigg. Cirone Francesco Paolo, Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, 

21 del 01.10.2019 che ha 
preso in esame le istanze di revisione presentate dai sigg. Cirone Francesco Paolo, 
Giannone Tommaso, Misuraca Angelo, Teresi Alessandro e Viviano Vincenza; 





 
 

 
 
 

POS. COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 Margaglione L.Giovanna  90,28 

2 Bagnasco Carmen 74,00 

3 Fiasconaro Vincenzo 57,61 

4 D’Amico Antonino 50,55 

5 Tona Massimo 38,28 

6 Militano Salvatore 35,45 

7 Barbiera Roberto 34,93 

8 Calì Calogero 33,40 

9 Russo Biagia 32,88 

10 Viviano Vincenza 30,83 

11 Giannone Tommaso 30,25 

12 Lucido Giuseppa 30,00 

13 Provenzano Sandro 26,01 

14 Augello Luigi 25,40 

15 Cavataio Francesca 24,08 

16 Cirone Francesco Paolo 23,52 

17 Misuraca Angelo 20,79 

18 Cuffari Rosanna 20,25 

19 Davì Sergio 19,72 

20 Brignola Pietro 18,24 

21 Galluzzo Lucia 17,52 

22 Nasta Rosalia 16,33 

23 Teresi Alessandro 14,50 

24 Inzinna Giuseppa 10,00 

25 Oliveri Elisa 10,00 

 
 



 
 

 
 
 

- che il presente provvedimento venga pubblicato nel sito web istituzionale dell’Ateneo 
 

Il Dirigente 
Dott. Sergio Casella 


		2019-11-07T11:00:06+0000
	SignatureField #1




